
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

SENIOR "+" Adaptacja pomieszczeń w budynku MOK w Porębie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Poręba

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258894

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Poręba

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-480

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.4.7.) Numer telefonu: (32) 677 13 55

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sod@umporeba.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umporeba.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f17932d6-0367-11ed-8000-d680d39e541a

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00505997

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-12-20

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00256066/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

SENIOR "+" Adaptacja pomieszczeń w budynku MOK w Porębie

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1.1. Adaptacja pomieszczenia na Klub Seniora w MOK w Porębie SENIOR +

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00505997/01 z dnia 2022-12-20

2022-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Przedmiotem zamówienia jest:
- przygotowanie powierzchni pod malowanie
- malowanie tynków wewn. farbę zmywalną np. typu BOLIX
- rozebranie wykładziny z podłogi
- demontaż drzwi dwuskrzydłowych z ościeżnicą drewnianą,
- wykonanie i montaż ościeżnicy drewnianej szer. 0,50 m
- wykonanie i montaż skrzydeł drzwiowych drewnianych dwuskrzydłowych
- położenie paneli podłogowych
- wymiana oświetlenia
- montaż gniazd wtykowych
- wykonanie zabezpieczenia przed porażeniem
- montaż zlewozmywaka z ociekaczem na szafce,
- montaż mini zmywarki do zabudowy
3
- doprowadzenie wody do zlewozmywaka z ociekaczem i do mini zmywarki
- wykonanie odpływu do kanalizacji ze zlewozmywaka i zmywarki
1.2. Adaptacja sali gimnastycznej na potrzeby Klubu Seniora w MOK
Przedmiotem zamówienia jest:
- skucie zmurszałych tynków na ścianach
- odgrzybienie w miejscu skutych tynków
- odtworzenie tynków na ścianach
- przygotowanie powierzchni pod malowanie
- malowanie tynków wewn. farbę zmywalną
- demontaż drzwi z ościeznica drewnianą,
- zakup i montaż ościeznicy drewnianej
- zakup i montaż skrzydeł drzwiowych
- cyklinowanie i malowanie parkietu
- zakup i montaż platformy dla niepełnosprawnych.
1.3. Adaptacja szatni dla Klubu Seniora w MOK
Przedmiotem zamówienia jest:
- wykucie ościeży drewnianych
- wymurowanie filara z cegieł
- obsadzenie drzwi wejściowych wewn. z ościeznicą z PCW
- przygotowanie istn. podłoża - gruntowanie emulsją typu ATLAS UNI-GRUNT
- przygotowanie powierzchni pod malowanie
- wykonanie gładzi gipsowych na ścianach,
- malowanie tynków wewn.
- rozbiórka podłogi z desek na legarach
- ułożenie paneli podłogowych AC5 z listwami przyściennym-
- wykonanie stropu podwieszonego typu Armstrong z oświetleniem w kasetonach 30x30 cm
1.4. Przebudowa sanitariatu na sanitariat NPS wraz z budową pochylni dla osób
niepełnosprawnych dla zadania pn. Utworzenie Klubu Senior "+"
Przedmiotem zamówienia jest:
- wykucie z muru istn. ościeżnic
-rozebranie ścianek działowych z cegły
- rozebranie wykładziny ściennej z płytek ceramicznych
- zerwanie istn. Posadzki lastrykowej
- demontaż istn. Instalacji wod.-kan.
- demontaż baterii umywalkowych oraz umywalek
- demontaż ustępów z miska fajansowa
- wywiezienie mat. z rozbiórki wraz z utylizacja
- montaż rurociągów wod.-kan.
- montaż umywalki wraz z bateriami dla niepełnosprawnych
- montaż umywalki wraz z bateriami
- montaż miski ustępowej typu Geberit
- montaż miski ustępowej typu Geberit dla niepełnosprawnych
- montaż kompletu uchwytów dla niepełnosprawnych
- wykonanie przesklepienia otworu w ścianie
- wykonanie ścianki działowej z bloczków YTONG gr. 15 cm oraz z płyt gipsowokartonowych
wodoodpornych na rusztach metalowych
- wykonanie izolacji pionowej i poziomej z folii w płynie typu np. Folbit
4
- wykonanie okładzin podłogowych i ściennych z płytek z kamieni sztucznych 30x30 cm
- wykonanie gładzi gipsowych na ścianach oraz malowanie
- montaż sufitów podwieszonych o kontr. metalowej z wypełnieniem płytami z włókien
mineralnych 30x30 cm (np. typu Armstrong)

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00505997/01 z dnia 2022-12-20

2022-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



- obsadzenie ościeżnic stalowych oraz skrzydeł drzwiowych z otworami
wentylacyjnymi
o pow. 0,022 m2
- demontaż i montaż nowej instalacji elektrycznej
- oświetlenie umieszczone w suficie podwieszonym w kasetonach 30x30 c-
- dostarczenie i montaż podjazdu dla niepełnosprawnych
Wykonanie wszystkich robót zgodnie ze SWZ wraz z załącznikami.
2. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia został zawarty w przedmiarze
robót w załączniku nr 6 do SWZ, a zakres robót określa: dokumentacja projektowa
stanowiąca załącznik nr 8 do SWZ, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót
załącznik nr 7 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45410000-4 - Tynkowanie

45440000-3 - Roboty malarskie i szklarskie

45430000-0 - Pokrywanie podłóg i ścian

45421000-4 - Roboty w zakresie stolarki budowlanej

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

45000000-7 - Roboty budowlane

45210000-2 - Roboty budowlane w zakresie budynków

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45420000-7 - Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-30

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
5 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): RakInvest Marta Rak

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 364384814

4.3.3.) Ulica: ul. Pułaskiego 38

4.3.4.) Miejscowość: Myszków

4.3.5.) Kod pocztowy: 42-300

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 467400 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00334204/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-11-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00505997/01 z dnia 2022-12-20

2022-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Zmiana terminu wykonania umowy na konkretną datę t.j. do 30.11.2022 , w związku z dofinansowanie z budżetu państwa.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

zmienił się termin wykonania umowy. Przedmiot zamówienia i wartość nie została zmieniona

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 467400,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Aneks nr 1 do umowy dotyczy zmiany terminu wykonania Umowy. Z 5 miesięcy na konkretna datę 30.11.2022. (Termin
został skrócony)

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00505997/01 z dnia 2022-12-20

2022-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane SENIOR "+" Adaptacja pomieszczeń w budynku MOK w Porębie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Poręba
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258894
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Poręba
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-480
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.4.7.) Numer telefonu: (32) 677 13 55
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sod@umporeba.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umporeba.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f17932d6-0367-11ed-8000-d680d39e541a
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00505997
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-12-20

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00256066/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45410000-4 - Tynkowanie  45440000-3 - Roboty malarskie i szklarskie  45430000-0 - Pokrywanie podłóg i ścian  45421000-4 - Roboty w zakresie stolarki budowlanej  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne  45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne  45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych  45000000-7 - Roboty budowlane  45210000-2 - Roboty budowlane w zakresie budynków  45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach  45420000-7 - Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-30
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): RakInvest Marta Rak
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 364384814
	4.3.3.) Ulica: ul. Pułaskiego 38
	4.3.4.) Miejscowość: Myszków
	4.3.5.) Kod pocztowy: 42-300
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 467400 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00334204/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-11-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 467400,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


